



**Din Økonomipartner ApS**

Gammeldam 15  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 36 71 75 80

**ÅRSRAPPORT FOR 2019**

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/8 2020

Dirigent:

  
Bent Grandt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i økonomirådgivning for private og mindre erhvervsvirksomheder.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 31.179 og status balancerer med kr. 131.076 med en egenkapital på kr. 116.274.

Selskabet har fortsat stået hen som stille selskab, og har alene haft begrænsede antal mindre opgaver.

Årets udvikling og resultat anses efter den begrænsede aktivitet som tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes også et positivt resultat næste år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>36.150</b>	<b>26</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.855	2
Andre finansielle omkostninger	-26	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>39.979</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	-8.800	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>31.179</b>	<b>22</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	31.179	22
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>31.179</b>	<b>22</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.877	69
<b>Tilgodehavender</b>	<b>127.877</b>	<b>96</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.199</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>131.076</b>	<b>96</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>131.076</b>	<b>96</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	66.274	36
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>116.274</b>	<b>86</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2
Anden gæld tilknyttede virksomheder	3.002	2
Selskabsskat	8.800	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.802</b>	<b>10</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>14.802</b>	<b>10</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>131.076</b>	<b>96</b>

1 Eventualforpligtelser

## NOTER

**1 Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat på kr. 24.758 fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.